СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.04.2021                      с. Сухобузимское                             №  6-6/79

О внесении изменений в решение
Сухобузимского районного Совета
депутатов от 28.07.2020 № 47-5/469
«О согласовании перечня
имущества, предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности
муниципального образования
Сухобузимский район Красноярского края
в федеральную   собственность»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 г. № 374 «О
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в
федеральную собственность или собственность субъекта Российской
Федерации», учитывая техническую ошибку, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Графу № 4 в таблице «ПЕРЕЧЕНЬ имущества, предлагаемый к
передаче из муниципальной собственности муниципального образования
Сухобузимский район Красноярского края в федеральную собственность»
в  приложении к решению Сухобузимского районного Совета депутатов от
28.07.2020 № 47-5/469 , читать: «Автобус, модель, № двигателя: 523400 №
91004830, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN):
X1М32005СХ90002636, гос. № КО 47АК124, шасси, (рама) №: отсутствует,
кузов № Х1М3205СХ90002636, номер ПТС: 52 МТ 971721».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б.
Носова).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                   Председатель районного
            Совета депутатов
А.В. Алпацкий        О.Н. Некрасова